COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

ESTRATTO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZIARIO

N. 661 Reg. Segrt. [0-0%-2020 N, 9] Reg. Sett. Finanz. del 40- 07 - oo

OGGETTO: RIDUZIONE IMPORTO MUTUO CASSA DEPOSITI E PRESTITI.

PREMESSO che questo Comune ha contratto mutuo con la Cassa Depositi e Prestiti per il finanziamento di
opere pubbliche relative a sede stradale e rete fognarla V. Portella della Gmestra in data 29/01/2002 posizione

4402835/00 per I’importo di € 521 .621 47

CONSIDERATO, pertanto, che si registrano minori occorrenze finanziarie, in conto mutuo, con

Iindicazione dell’economia di spesa corrispondente all’importo residuo da erogare;

ATTESO che si intende procedere alla riduzione di € 2.308,(})2' del mutuo ordinario, elencato nel prospetto
allegato di cui alla posizione n. 4402835/00, per I’importo di € 521.621,47 al fine di :

- abbattere il residuo debito in conto capitale verso la Cassa Depositi e Prestiti;

- di ri:determinare le rate di rimborso del relativo debito ﬁﬁo alla scadenza del periodo di ammortamento;

RITENUTO pertanto di formulare domanda per la riduzione del capitale in ammortamento del mutui di cui
trattasi;

DETERMINA

1. Di dare atto che relativamente alle opere indicate nel prospetto allegato, si registrano minori occorrenze
finanziarie in riferimento al correlato mutuo, attualmente in ammortamento, come nel dettaglio indicato nel
medesimo prospetto.

2. Di richiedere alla Cassa Depositi e Prestiti la riduzione del mutuo posizione n. 4402835/00 di €
521.621,47 , .indicato nel prospetto allegato consistente nell’abbattimento del residuo debito in conto
capitale con residuo da erogare per un impdrto di euro 2.308,02 e nella rideterminazione delle rate di
rimborso dei relativi debiti fino alla scadenza del periodo di ammortamento.




